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Razítko oprávněné osoby:

Podpis: Datum:

Specialista:

Orientační schéma:

ŽELEZNIC

SPRÁVAStavebník/Investor:

Adresa:

Kontakt:

Adresa:

Kontakt:

Hlavní projektant (HIP):

Název části:

Adresa:

Zástupce investora:

Adresa:

Stupeň dokumentace:

Označení objektu/komplexu:

Označení části:

Označení investora:

Měřítko:

Formáty:

TUDU:

Název přílohy:

Název dílčí části přílohy:

Katastrální území:

Název stavby/akce:

Zpracovatel přílohy:Odpovědný projektant:

Kraj:

Paré:Jiná ověření:

Označení investora:: Stupeň dokumentace: Část: Objekt: Podobjekt: Příloha: Revize:

Správa železnic, státní organizace

Název objektu/dílči části:

Smluvní datum zpracování:

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Číslo přílohy (typ/pořadí):

Zakázka:

Zhotovitel části/objektu:

Revize: Datum: Popis: Kontroloval:

Zhotovitel díla:

Ministerstvo dopravy

infrastruktury
Státní fond dopravní

Nezamyslice

Němčice n.H
Odbočka Hruška

Němčický tunel

Kojetín

Společnost Nej - Koj

Legionářská 1085/8, 

E: moravia@moravia.cz
T: +420 585 570 444

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

779 00 Olomouc 

E: info@metroprojekt.cz

T: +420 296154105

Metroprojekt  Praha a.s.

METROPROJEKT

Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

T: +420 585 570 444
E: moravia@moravia.cz

4. stavba Nezamyslice - Kojetín
Modernizace trati Brno-Přerov, 

Ing. Jiří Malina

Mosty, propustky, zdi

Stavební správa východ

Nerudova 773/1, 779 00 Olomouc

v km 62,662 (III/4335)

Nezamyslice - Kojetín, žel. most 

S621500589

21-022-232-SR

PDPS

S 6 2 1 5 0 0 5 8 9 _ P D P S _ _ _ _ _ _

2101  Brno-hl.n. – Přerov 01.05.2023

-

Ing. Jaroslav Sedláček

Olomoucký Víceměřice; 781452

Evropskou unií
Spolufinancováno

DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINAK ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

Ing. Jaroslav Sedláček

Ing. Jaroslav Sedláček
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SO 22-19-03

Argentinská 1621/36
Holešovice 170 00 Praha 7

Měrovice n.H

žel. most v km 62,662 (III/4335)
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NĚMČICE NAD HANOU VÍCEMĚŘICE

BETON C35/45 
ŽELEZOBETONOVÝ BLOK

VÝŠKA 1100 MM
OCELOVÉ ZÁBRADLÍ

BETON C30/37 
ŽELEZOBETONOVÝ PRÁH

BETON C30/37 
ŽELEZOBETONOVÁ ŘÍMSA

BETON C30/37 XD1, XF2
ŽELEZOBETONOVÁ ŘÍMSA

BETON C30/37 XD3, XF4
ŽELEZOBETONOVÁ ZEĎ

BETON C30/37 XF2
ŽELEZOBETONOVÝ ZÁKLAD

1
:2

1
:2

1:1,6

VÝŠKA 1100 MM
OCELOVÉ ZÁBRADLÍ

BETON C30/37 XD3, XF4
ŽELEZOBETONOVÉ KŘÍDLO

S355
OCELOVÝ NOSNÍK

VŠESMĚRNÉ
KALOTOVÉ LOŽISKO

BETON C30/37 XD3, XF4
ŽELEZOBETONOVÁ OPĚRA

BETON C30/37 XD3, XF4
ŽELEZOBETONOVÝ PRÁH

PODÉLNĚ PEVNÉ
KALOTOVÉ LOŽISKO

B

B

BETON C30/37 
ŽELEZOBETONOVÉ KŘÍDLO

DN 150
VYÚSTĚNÍ ODVODNĚNÍ

BETON C25/30 XF1, XA1, DL 16 M
VELKOPRŮMĚROVÁ PILOTA Ø1200

200.000

1750240017502000

180043502750

31
00

51
00

15
00

209,910

7100

743050
213.844

214.024

1100600 36000

37200

32
01

213.934

210,090

35466

52500

32302055

27503229

30
0

77
98

80
0

206.445

204.090

27
5

12
80

80
0

SO 22-01-01
TRAKČNÍ STOŽÁR

212.883

DN 150

VYÚSTĚNÍ ODVODNĚNÍ

BETON C25/30 XF1, XA1, DL 8 M

VELKOPRŮMĚROVÁ PILOTA Ø900

194.090

195.090

197.090

196.090

20
60

6
0

REVIZNÍ SCHODIŠTĚ

210,470
ULOŽENÍ

ODVODŇOVACÍ PŘÍKOP

ŽB DESKA C35/45 XD3, XF4

BETON C30/37 XD1, XF2
ŽELEZOBETONOVÁ ŘÍMSA

D

D

 212.994
 213.206

205,820

BETON C30/37 XF2

ŽELEZOBETONOVÝ ZÁKLAD

205,522
8% 8%

SO 22-18-04

PŘELOŽKA KOMUNIKACE

SO 22-18-02.1

PŘELOŽKA KOMUNIKACE

205,500
205,460205,240 NĚMČICE NAD HANOU VÍCEMĚŘICE

SILNICE III/4335

BETONOVÁ ŽLABOVKA

KRYCÍ PLECH

KRYCÍ PLECH

210,650

ODSAZENÍ 4000

205,290

SROVNÁVACÍ ROVINA

PŘEROVBRNO hl. n.

NĚMČICE NAD HANOU VÍCEMĚŘICE

BETON C35/45 
ŽELEZOBETONOVÝ BLOK

VÝŠKA 1100 MM
OCELOVÉ ZÁBRADLÍ

BETON C30/37 
ŽELEZOBETONOVÝ PRÁH

BETON C30/37 
ŽELEZOBETONOVÁ ŘÍMSA

BETON C30/37 XD1, XF2
ŽELEZOBETONOVÁ ŘÍMSA

BETON C30/37 XD3, XF4
ŽELEZOBETONOVÁ ZEĎ

BETON C30/37 XF2
ŽELEZOBETONOVÝ ZÁKLAD

1
:2

1
:2

1:1,6

VÝŠKA 1100 MM
OCELOVÉ ZÁBRADLÍ

BETON C30/37 XD3, XF4
ŽELEZOBETONOVÉ KŘÍDLO

S355
OCELOVÝ NOSNÍK

VŠESMĚRNÉ
KALOTOVÉ LOŽISKO

BETON C30/37 XD3, XF4
ŽELEZOBETONOVÁ OPĚRA

BETON C30/37 XD3, XF4
ŽELEZOBETONOVÝ PRÁH

PODÉLNĚ PEVNÉ
KALOTOVÉ LOŽISKO

B

B

BETON C30/37 
ŽELEZOBETONOVÉ KŘÍDLO

DN 150
VYÚSTĚNÍ ODVODNĚNÍ

BETON C25/30 XF2, XA1, DL 16 M
VELKOPRŮMĚROVÁ PILOTA Ø1200

200.000

1750240017502000

180043502750

31
00

51
00

15
00

209,910

7100

743050
213.844

214.024

1100600 36000

37200

32
01

213.934

210,090

35466

52500

32302055

27503229

30
0

77
98

80
0

206.445

204.090

27
5

12
80

80
0

SO 22-01-01
TRAKČNÍ STOŽÁR

212.883

DN 150

VYÚSTĚNÍ ODVODNĚNÍ

BETON C25/30 XF2, XA1, DL 8 M

VELKOPRŮMĚROVÁ PILOTA Ø900

194.090

195.090

197.090

196.090

20
60

6
0

REVIZNÍ SCHODIŠTĚ

210,470
ULOŽENÍ

ODVODŇOVACÍ PŘÍKOP

ŽB DESKA C35/45 XD3, XF4

BETON C30/37 XD1, XF2
ŽELEZOBETONOVÁ ŘÍMSA

D

D

 212.994
 213.206

205,820

BETON C30/37 XF2

ŽELEZOBETONOVÝ ZÁKLAD

205,522
8% 8%

SO 22-18-04

PŘELOŽKA KOMUNIKACE

SO 22-18-02.1

PŘELOŽKA KOMUNIKACE

205,500
205,460205,240 NĚMČICE NAD HANOU VÍCEMĚŘICE

SILNICE III/4335

BETONOVÁ ŽLABOVKA

KRYCÍ PLECH

KRYCÍ PLECH

SO 22-19-03 Nezamyslice - Kojetín, žel. most v km 62,662 (III/4335)
Pohled C-C
M 1:100

Pohled C-C

Ing. Petr Hanzlík 5xA4

1:100

105

5012

2.

DU: 22 NEZAMYSLICE - KOJETÍN
TU: 2101 BRNO HL. N. (MIMO) - PŘEROV (MIMO)
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